
2018 年 11 月 30 日 
 

出張所の支店への統合について 
 

株式会社広島銀行（頭取 部谷 俊雄）では、店舗ネットワークの見直しの一環として、可部南出張所

を可部支店へ統合することといたしましたので、下記のとおりお知らせします。 

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後 

ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 

１．「可部南出張所」の可部支店への統合について 

 統合される店舗 統合する店舗 

店舗名 可部南出張所 可部支店 

所在地 広島市安佐北区可部南 5-15-12 広島市安佐北区可部 3-20-21 

最終営業日 2019 年 3 月 15 日（金） － 

 ※対象店舗のＡＴＭコーナーは営業を終了させていただきます。近隣のスパーク中島店（広島市安佐

北区可部南 5−13−12）のＡＴＭコーナーをご利用いただきますようお願い申し上げます。 
       

２．統合後のお取引について 

店番・口座番号の変更はございませんので、現在お使いいただいております通帳・証書・キャッシュ

カード類は、引き続きご利用いただけます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先

株式会社広島銀行 営業統括部 
℡ （082）247－5151（代表） 


